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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ №23
Першого пленарного засідання
ХХІІ сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	24.02.2022 року,
початок засідання: 10.00,
завершення засідання: 11.00
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	18 депутатів (список додається)

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	А.Олійник, селищний голова:
	До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання ХХІІ сесії селищної ради прибули 18 депутатів. 

Сесія є повноважною. 

ХХІІ сесію селищної ради оголошую відкритою.


(Звучить гімн України)
	А.Олійник, селищний голова:
	На сесію запрошені: депутати обласної і районної рад; старости населених пунктів громади; керівники виконавчих органів Новоушицької селищної ради; члени виконавчого комітету.

В роботі сесії беруть участь керівники третього відділу Кам’янець-Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Сергій САЧАЛКО та сектору поліцейської діяльності № 1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області Сергій ТОМЧИШИН.

Запрошую їх до слова.

	С.Сачалко, керівник третього відділу Кам’янець-Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки
	Проінформував присутніх про запровадження військового стану в Україні. Закликав зберігати спокій, поширити інформацію про залучення усіх бажаючих до лав Збройних Сил України. 

	С.Томчишин, керівник сектору поліцейської діяльності № 1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області
	Закликав зберігати спокій, інформувати правоохоронні органи про невідомих підозрілих осіб, які можуть з’являтись на території населених пунктів громади.

	У зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутата селищної ради Олександра МУЖИЛО за рішенням Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії депутатом селищної ради визнано ГВОЗДЮК Інну Василівну – наступного за черговістю кандидата у депутати у єдиному виборчому списку від організації партії «Слуга народу» (рішення селищної територіальної виборчої комісії № 55 і 56 додаються).

	А.Олійник, селищний голова:
	Привітав І.Гвоздюк з початком повноважень депутата селищної ради.
Шановні колеги, звертаю увагу, що здійснюється аудіо і відео запис пленарного засідання сесії селищної ради.

Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проектами рішень.

Відповідно до моїх розпоряджень на ваш розгляд виноситься 89 питань порядку денного.

Водночас, у зв’язку з запровадженням військового стану є пропозиція розглянути передусім питання, які стосуються забезпечення діяльності нашої громади, допомоги Збройним Силам України.

	В.Костюченко, секретар ради
	Запропонував розглянути 5 питань, які стосуються забезпечення діяльності нашої громади, допомоги Збройним Силам України, після чого оголосити перерву і продовжити засідання після стабілізації ситуації і відсутності загрози життю і здоров’ю людей. Зокрема, розглянути питання у такій черговості:

	
	Першим питанням розглянути питання під номером 85. «Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік».

Другим - 82. «Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання».

Третім питанням розглянути проєкт рішення «Про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання, підготовки молоді до служби та сприяння у забезпеченні призову на військову службу до Збройних Сил України на 2022-2023 роки».

Четвертим - 86. «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2022 рік».

П’ятим - 69. «Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води ГП "Водоканал" для сіл Бучая, Куражин, Шелестяни».

Після чого оголосити перерву у пленарному засіданні. І у випадку відсутності загрози життю і здоров’ю людей продовжити засідання через тиждень – 3 березня 2022 року.

	А.Олійник, селищний голова:
	Пропоную схвалити такий порядок денний нашої сесії (з урахуванням запропонованих змін). Хто за такий порядок денний прошу голосувати:

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням запропонованих змін):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	19
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ (в цілому)


Затверджено такий порядок денний:
	1.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік

	2.
	Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання

	3.
	Про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання, підготовки молоді до служби та сприяння у забезпеченні призову на військову службу до Збройних Сил України на 2022-2023 роки

	4.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2022 рік

	5.
	Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води ГП "Водоканал" для сіл Бучая, Куражин, Шелестяни


Перерва

	6.
	Про звіт керівника госпрозрахункового підприємства «Водоканал» за 2021 рік

	7.
	Про звіт керівника госпрозрахункового підприємства «Комунальник» за 2021 рік

	8.
	Про звіт керівника комунального підприємства Новоушицька центральна аптека №20 Новоушицької селищної ради за 2020 рік

	9.
	Про звіт старости села Антонівка, села Кружківці, села Отроків, села Тимків, села Хворосна за 2021 рік

	10.
	Про звіт старости села Балабанівка, села Мала Стружка, села Щербівці за 2021 рік

	11.
	Про звіт старости села Березівка, села Шебутинці за 2021 рік

	12.
	Про звіт старости села Борсуки, села Садове за 2021 рік

	13.
	Про звіт старости села Браїлівка, села Іванівка, села Цівківці за 2021 рік

	14.
	Про звіт старости села Бучая, села Загоряни за 2021 рік

	15.
	Про звіт старости села Вахнівці, села Губарів за 2021 рік

	16.
	Про звіт старости села Виселок, села Жабинці, села Заміхів за 2021 рік

	17.
	Про звіт старости села Вільховець, села Нова Гута, села с.Маціорськ за 2021 рік

	18.
	Про звіт старости села Глибівка, села Куражин, села Мала Щурка за 2021 рік

	19.
	Про звіт старости села Глибочок, села Капустяни за 2021 рік

	20.
	Про звіт старости села Заборознівці, села Пилипківці за 2021 рік

	21.
	Про звіт старости села Зелені Курилівці за 2021 рік

	22.
	Про звіт старости села Іванківці, села Пилипи-Хребтіївські, села Соколівка за 2021 рік

	23.
	Про звіт старости села Івашківці, селища Загродське за 2021 рік

	24.
	Про звіт старости села Косиківці, села Шелестяни за 2021 рік

	25.
	Про звіт старости села Куча за 2021 рік

	26.
	Про звіт старости села Любомирівка, села Слобідка, села Ставчани, села Стара Гута за 2021 рік

	27.
	Про звіт старости села Песець за 2021 рік

	28.
	Про звіт старости села Пижівка за 2021 рік

	29.
	Про звіт старости села Рудківці за 2021 рік

	30.
	Про звіт старости села Струга за 2021 рік

	31.
	Про звіт старости села Хребтіїв за 2021 рік

	32.
	Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів

	33.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Березівка)

	34.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Борсуки)

	35.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Браїлівка, с. Іванівка, с.Цівківці)

	36.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Бучая, с. Загоряни)

	37.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Вахнівці, с. Губарів)

	38.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Вільховець, с. Маціорськ, с. Нова Гута, с. Рудківці)

	39.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Глібів, с.Джуржівка)

	40.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Заміхів, с. Жабинці)

	41.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Зелені Курилівці, с. Пижівка)

	42.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Івашківці)

	43.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Капустяни, с.Глибочок)

	44.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (рішення суду, с. Капустяни)

	45.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Косиківці, с. Шелестяни)

	46.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Куражин, с. Глибівка, с. Мала Щурка)

	47.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Куча)

	48.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Мала Стружка, с. Балабанівка, с. Щербівці)

	49.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Отроків, с. Антонівка, с. Кружківці, с. Тимків)

	50.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Песець)

	51.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Пилипківці, с.Заборознівці)

	52.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Пилипи-Хребтіївські, с. Іванківці, с. Хребтіїв)

	53.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Ставчани, с. Слобідка, с. Любомирівка)

	54.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (с. Струга)

	55.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність (смт Нова Ушиця, с. Каскада, с. Філянівка)

	56.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	57.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості)

	58.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (невитребувані частки паї)

	59.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	60.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	61.
	Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (невитребувані частки паї)

	62.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	63.
	Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення

	64.
	Про розірвання договору оренди землі

	65.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду АТ «Хмельницькобленерго»

	66.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	67.
	Про припинення права користування земельними ділянками

	68.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	69.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	70.
	Про внесення змін до договорів оренди

	71.
	Про внесення змін до рішень Новоушицької селищної ради

	72.
	Про передачу земельної ділянки в оренду

	73.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду Полуботкіну В.О.

	74.
	Про включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	75.
	Про включення об’єкту до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	76.
	Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	77.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ФОП Гайдуком Євгеном Борисовичем) або укладений з новим орендарем

	78.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ФОП Кирковською Валентиною Анатоліївною) або укладений з новим орендарем

	79.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ФОП Лисак Галиною Іванівною) або укладений з новим орендарем

	80.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ФОП Фурманом Олександром Григоровичем) або укладений з новим орендарем

	81.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ПП «Файна мережа») або укладений з новим орендарем

	82.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ФОП Колачуком Андрієм Івановичем) або укладений з новим орендарем

	83.
	Про оголошення аукціону, за результатами якого чинний договір оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади може бути продовжений з існуючим орендарем (ПрАТ «Київстар») або укладений з новим орендарем

	84.
	Про внесення змін до програми «Питна вода Новоушиччини» на 2022 рік

	85.
	Про затвердження статуту комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Новоушицької селищної ради у новій редакції 

	86.
	Про постійну комісію селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення

	87.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 29 квітня 2021 року № 5

	88.
	Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання Л.Громяк

	89.
	Про звернення щодо організації територіальної оборони 

	90.
	Про присвоєння статусу опорного закладу освіти

	91.
	Різне


Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій. Доповідач зазначила, що проєкт рішення розглянутий і підтриманий постійною комісією селищної ради.

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	2.
	Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання

	СЛУХАЛИ:
	Віктора КОСТЮЧЕНКА, секретаря селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Тамара ОЛІЙНИК, заступник голови постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності. Доповідач зазначила, що проєкт рішення розглянутий і підтриманий постійною комісією селищної ради.

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	3.
	Про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання, підготовки молоді до служби та сприяння у забезпеченні призову на військову службу до Збройних Сил України на 2022-2023 роки

	СЛУХАЛИ:
	Петро МАЗУР, заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання, підготовки молоді до служби та сприяння у забезпеченні призову на військову службу до Збройних Сил України на 2022-2023 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	4.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2022 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій. Доповідач зазначив, що проєкт рішення розглянутий і підтриманий постійною комісією селищної ради.

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2022 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	5.
	Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води ГП "Водоканал" для сіл Бучая, Куражин, Шелестяни

	СЛУХАЛИ:
	Оксану ЦИМБАЛЮК, директора ГП «Водоканал» селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ЛЯСКОВСЬКИЙ, голова постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції. Доповідач зазначив, що проєкт рішення розглянутий і підтриманий постійною комісією селищної ради.

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води ГП "Водоканал" для сіл Бучая, Куражин, Шелестяни» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19 (18 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	А.Олійник, селищний голова:
	Оголошую перерву в роботі ХХІІ сесії селищної ради.


Зауваження щодо ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Геннадій ГРИНЧУК


Сергій БАБІЙ


Ігор ЗУБАЛЬ,

Тетяна Христофорова

	Додаток 1

до протоколу І пленарного засідання ХХІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(24.02.2022)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ГВОЗДЮК Інна Василівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Відсутні:
	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу І пленарного засідання ХХІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(24.02.2022)


СПИСОК
запрошених на ХХІІ сесію 
Новоушицької селищної ради VIII скликання

СТАРОСТИ
	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста села Куча

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста сіл Шебутинці, Березівка

	Гнатюк Василь
	–
	староста сіл Глибівка, Мала Шурка, Куражин

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Дубчак Алла
	–
	староста сіл Гута Глібівська, Джуржівка, Мержіївка, Новий Глібів, Слобода, Глібів

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків, Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста села Капустяни, села Глибочок

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуки, Садове

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Брезіцький Леонід
	–
	директор госпрозрахункового підприємства «Комунальник»

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Гринчук Олександр
	–
	начальник відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зваричук Валерій
	–
	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Космак Ігор
	–
	начальник відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Кушнір Тетяна
	–
	завідуюча комунальним підприємством Новоушицька центральна аптека №20 Новоушицької селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Мельник Наталія
	–
	начальник служби у справах дітей селищної ради

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови

	Сідлецький Вадим
	–
	начальник відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради

	Танасійчук Юрій
	–
	начальник відділу соціального захисту населення селищної ради

	Цимбалюк Оксана
	–
	директор госпрозрахункового підприємства «Водоканал»

	Якубова Альона
	–
	начальник відділу управління персоналом селищної ради


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Сідлецький Вадим
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Гоцуляк Мирослава
	–
	редактор газети «Наддністрянська правда»

	Павлішен Володимир
	–
	дільничний офіцер поліції сектору поліцейської діяльності №1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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